达市国土资办〔2013〕35号

达州市国土资源局办公室

关于做好土地矿权交易统计工作的通知

各县（市）国土资源局、通川分局、经开分局筹建办：

为及时准确全面掌握我市土地矿权交易情况和工作中存在的问题，现就认真做好土地矿权交易统计工作通知如下：

一、填报单位

该表由县（市、区）土地矿权交易中心负责填报，由相关业务股室协助。

二、填报范围

凡是进入土地矿权有形市场交易的国有建设用地使用权和采矿权均应填报，具体包括：

1．经由县（市、区）土地矿权交易中心负责公开招标、拍卖、挂牌出让和划拨的土地使用权以及由其鉴证的二级转让的土地使用权。

2．经由县（市、区）土地矿权交易中心负责公开招标、拍卖、挂牌出让的采矿权以及由县（市、区）局负责审批的转让的采矿权。

三、填报时间

每月的25日向市土地矿权交易中心报送报表，建设用地使用权交易统计表同时报送市局土地利用科、采矿权交易统计表同时报送矿管科。

四、填报要求

1．高度重视，落实专人。要高度重视土地矿权交易统计工作，指定专人负责。

2．全面真实，按时上报。要全面真实的填写统计报表的各项内容，并按时上报市局。

3．双线运行，印签齐全。上报的表格应加盖鲜章、分管领导应签字；同时上报与纸质报表内容一致的电子报表。

联系人：杨  梅，电话:13989164168，qq:569109758

附件：1．建设用地使用权交易统计表

2．采矿权交易统计表

达州市国土资源局办公室
2013年4月22日

达州市国土资源局办公室　　　　           2013年4月22日印发

	建设用地使用权交易统计表

	填报单位：                          填表人：                       审核人：                  填表日期：

	序号
	地块编号
	宗地位置
	规划用途
	面积（亩）
	交易方式
	成交价
（万元）
	单价
（万/亩）
	交易时间
	受让人/竞得人
	转让人

	1

	2

	3

	4

	备注：交易方式包括招标、拍卖、挂拍、转让，交易方式为转让的须填写转让人、受让人。

附件1
附件2

	采矿权交易统计表

	填报单位：                     填表人：                      审核人：                填表日期：

	序号
	矿权名称
	矿种
	矿权位置
	矿权
面积
	储量
（万吨）
	交易方式
	成交价
（万元）
	交易时间
	受让人/竞得人
	转让人

	1

	2

	3

	4

	备注：交易方式包括招标、拍卖、挂拍、转让，交易方式为转让的须填写转让人、受让人。

PAGE
- 2 -